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PROFESORADO PARA TERCER CICLO DE LA EGB Y LA EDUCACIÓN POLIMODAL EN ECONOMÍA  

LISTADO DE ORDEN DE MÉRITO PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS DURANTE EL PERÍODO 

LECTIVO 2012. 

INSTRUMENTO DE EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES: RESOLUCIÓN N°  3768 – SE – 06 (RESOLUCIÓN 

PROVINCIAL) 

 
Espacio curricular: Estadística 

Reúnen requisitos establecidos por Resolución Nº 3768 – SE – 06  

N° Apellido y Nombre Título 
Títulos no 

afines 
Antigüedad Capacitación 

Desarrollo 

profesional 
Descuentos Total 

01 Vidal, Marta S. Causal de la vacante 

02 Tapia, Rosa Liliana 19,250 0,750 5,000 7,817 5,770 0,000 38,587 

03 Aldonate, Isolina L. 15,000 5,000 5,500 6,214 2,062 0,000 33,776 

04 Gutiérrez S, Ramón 15,000 0,000 9,600 5,181 0,000 0,000 29,781 

05 Bejarano, Irma L. 15,850 1,000 3,900 6,778 0,400 0,000 27,928 

06 Alemán Rodolfo O. 15,100 2,750 8,000 0,604 0,350 0,000 26,804 

07 Enríquez, Hilda A. 15,250 3,750 3,000 3,777 0,101 0,000 25,878 

08 Méndez, Mirta L. 15,250 2,750 2,700 3,907 0,800 0,000 25,407 

09 Villalba, Mirta N. 15,000 1,250 3,500 4,236 0,640 0,000 24,626 

10 Tarifa, Rita Claudia 15,100 1,500 3,000 3,833 0,000 0,000 23,433 

11 Santos, Cleofe M. 15,250 0,500 4,000 3,167 0,000 0,000 22,917 

12 Gutiérrez, Noemí M 15,100 1,500 2,100 3,105 0,500 0,000 22,305 

13 Villa, Teresa V. 15,100 1,500 2,100 3,506 0,000 0,000 22,206 

14 Segovia, Mariela R. 15,100 1,000 3,000 2,867 0,000 0,000 21,967 

15 Mansilla, Sergio R. 15,100 2,500 1,700 2,586 0,050 0,000 21,936 

16 Vega, Gustavo A. 15,000 1,750 1,800 3,125 0,000 0,000 21,675 

17 Colquillo, Gladis E. 15,000 1,500 1,800 2,996 0,000 0,000 21,296 

18 Cruz, Sandra Jesús 15,000 1,500 2,300 2,443 0,000 0,000 21,243 

19 Cortez, Vitorino 15,100 0,500 3,500 1,105 0,300 0,000 20,505 

20 Montalvo, Daniel 15,000 0,000 0,000 2,145 0,000 0,000 17,145 

 
 

No cumplen con el requisito de antigüedad 

N° Apellido y Nombre Título 
Títulos no 

afines 
Antigüedad Capacitación 

Desarrollo 

profesional 
Descuentos Total 

01 Colquillo, Juan M. 15,100 2,000 0,000 2,152 0,000 0,000 19,252 

02 García, Javier 15,100 1,500 0,000 0,915 0,000 0,000 17,515 

03 Pucci, Ivana Silvia 15,000 0,500 0,000 1,110 0,100 0,000 16,710 

 
 
N° Apellido y Nombre No clasifican para el espacio curricular 

01 Alemán, Gilda E. Sin título específico para el espacio 

02 Cuellar, Graciela E. Sin título específico para el espacio 

03 Funes, Adrián O. Sin título específico para el espacio 

04 Maita, Eduardo Sin título específico para el espacio 

05 Morer, Carina L. Sin título específico para el espacio 

06 Muñoz, Claudia M. Sin título específico para el espacio 

07 Murua, Marcela V. Sin título específico para el espacio 

08 Pérez, Gloria L. Sin título específico para el espacio 
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09 Segovia, Hilda Sin título específico para el espacio 

10 Villalba, Nancy G. Sin título específico para el espacio 

 
 
Espacio curricular: Legislación Laboral y Comercial 

Reúnen requisitos establecidos por Resolución Nº 3768 – SE – 06  

N° Apellido y Nombre Título 
Títulos no 

afines 
Antigüedad Capacitación 

Desarrollo 

profesional 
Descuentos Total 

 Toril Jorge Causal de la vacante 

01 López, Lilian M. 20,000 1,000 6,000 2,678 3,320 0,000 32,998 

02 Guantay, Ramón L 19,000 0,000 8,300 1,611 3,044 0,000 31,955 

03 Enríquez, Javier E. 19,500 5,000 3,000 2,609 0,000 0,000 30,109 

04 Zieniewicz, Esther  15,100 0,000 9,500 3,774 0,000 0,000 28,374 

05 Muñoz, Gladys 19,000 1,000 5,300 2,966 0,100 0,000 28,366 

06 Vidal, Marta S. 15,000 0,000 11,500 0,641 0,000 0,000 27,141 

07 Quispe, Ramona 19,100 3,500 2,000 1,968 0,000 0,000 26,568 

08 Carrizo, Norma Lili 19,000 0,500 4,550 2,100 0,200 0,000 26,350 

09 Quispe, Luis A. 19,500 1,000 2,000 3,055 0,000 0,000 25,555 

10 Pérez, Gloria L. 19,100 0,500 2,300 3,410 0,100 0,000 24,910 

11 Vera, Eulogio F. 15,000 0,500 3,000 1,781 0,000 0,000 20,281 

12 Erazo, Silvia L. 15,100 0,000 2,500 0,7102 0,000 0,000 18,3102 

13 Segovia, Hilda E. 15,100 1,000 1,500 0,484 0,000 0,000 18,084 

14 Vaquera, Viviana S 15,250 0,000 1,000 1,323 0,000 0,000 17,573 

 
 

No cumplen con el requisito de antigüedad 

N° Apellido y Nombre Título 
Títulos no 

afines 
Antigüedad Capacitación 

Desarrollo 

profesional 
Descuentos Total 

01 Gareca, Marina 21,250 0,000 0,900 1,773 0,000 0,000 23,923 

02 Alemán, Gilda E. 15,100 2,500 0,500 4,638 0,000 0,000 22,738 

03 Funes, Adrián O, 15,100 1,250 0,600 2,501 0,000 0,000 19,451 

04 Serrano Alfredo 15,000 2,500 0,000 1,370 0,000 0,000 18,870 

05 Ledesma, Silvia A. 15,250 1,500 0,000 2,010 0,000 0,000 18,170 

06 Cuellar, Graciela E. 15,250 0,500 0,000 2,918 0,000 0,000 17.948 

07 Villalba, Nancy G. 15,100 1,000 0,000 1,318 0,000 0,000 17,418 

08 Muñoz, Claudia M. 15,100 0,500 0,000 1,700 0,000 0,000 17,300 

09 Lodi, Luciana C. 15,000 0,500 0,000 1,250 0,000 0,000 16,750 

10 Morer, Carina L. 15,100 0,000 0,000 1,628 0,000 0,000 16,728 

11 Cabrera, Norma 15,100 0,000 0,000 0,460 0,000 0,000 15,560 

12 Murua, Marcela 15,100 0,000 0,000 0,262 0,000 0,000 15,362 

13 Maita, Eduardo E. 15,000 0,000 0,000 0,314 0,000 0,000 15,314 

14 Rodríguez, Roque 10,000 4,000 0,000 1,202 0,000 0,000 15,202 

15 Carrazana, Laura C 10,000 0,000 0,000 0,600 0,000 0,000 10,600 

16 Ola, Daniela F. 10,000 0,000 0,000 0,086 0,000 0,000 10,086 

 
 
N° Apellido y Nombre No clasifican para el espacio curricular 

01 López, Carolina Sin título específico para el espacio 

02 Álvarez, Rosario M No presentó legajo 
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Espacio curricular: Política Económica y Finanzas Públicas 
Reúnen requisitos establecidos por Resolución Nº 3768 – SE – 06  

N° Apellido y Nombre Título 
Títulos no 

afines 
Antigüedad Capacitación 

Desarrollo 

profesional 
Descuentos Total 

01 Guantay, Ramón L. Causal de la vacante 

02 López, Lilian M. 20,000 1,000 6,000 2,678 3,320 0,000 32,998 

03 Enríquez, Javier E. 19,500 5,000 3,000 2,609 0,000 0,000 30,109 

04 Zieniewicz, Esther  15,100 0,000 9,500 3,774 0,000 0,000 28,374 

05 Muñoz, Gladys 19,000 1,000 5,300 2,966 0,100 0,000 28,366 

06 Vidal, Marta S. 15,000 0,000 11,500 0,641 0,000 0,000 27,141 

07 Quispe, Ramona 19,100 3,500 2,000 1,968 0,000 0,000 26,568 

08 Quispe, Luis A. 19,500 1,000 2,000 3,055 0,000 0,000 25,555 

09 Pérez, Gloria L. 19,100 0,500 2,300 3,410 0,100 0,000 24,910 

10 Vides, Renán 19,100 0,000 3,000 0,738 0,000 0,000 22,838 

11 Vera, Eulogio F. 15,000 0,500 3,000 1,781 0,000 0,000 20,281 

12 Erazo, Silvia L. 15,100 0,000 2,500 0,7102 0,000 0,000 18,310 

13 Segovia, Hilda E. 15,100 1,000 1,500 0,484 0,000 0,000 18,084 

14 Vaquera, Viviana 15,250 0,000 1,000 1,323 0,000 0,000 17,573 

 
 

No cumplen con el requisito de antigüedad 

N° Apellido y Nombre Título 
Títulos no 

afines 
Antigüedad Capacitación 

Desarrollo 

profesional 
Descuentos Total 

01 Alemán, Gilda E. 15,100 2,500 0,500 4,638 0,000 0,000 22,738 

02 Funes, Adrián O, 15,100 1,250 0,600 2,501 0,000 0,000 19,451 

03 García, Carmen R 15,250 1,000 1,500 1,540 0,000 0,000 19,190 

04 Serrano Alfredo 15,000 2,500 0,000 1,370 0,000 0,000 18,870 

05 Ledesma, Silvia A. 15,250 1,500 0,000 2,010 0,000 0,000 18,170 

06 Cuellar, Graciela E. 15,250 0,500 0,000 2,918 0,000 0,000 17.948 

07 Villalba, Nancy G. 15,100 1,000 0,000 1,318 0,000 0,000 17,418 

08 Muñoz, Claudia M. 15,100 0,500 0,000 1,700 0,000 0,000 17,300 

09 Lodi, Luciana C. 15,000 0,500 0,000 1,250 0,000 0,000 16,750 

10 Morer, Carina L. 15,100 0,000 0,000 1,628 0,000 0,000 16,728 

11 Cabrera, Norma 15,100 0,000 0,000 0,460 0,000 0,000 15,560 

12 Murua, Marcela 15,100 0,000 0,000 0,262 0,000 0,000 15,362 

13 Maita, Eduardo E. 15,000 0,000 0,000 0,314 0,000 0,000 15,314 

14 Ríos, Verónica Elsa 10,100 0,500 0,000 0,257 0,000 0,000 10,857 

 
 
N° Apellido y Nombre No clasifican para el espacio curricular 

01 Álvarez, Rosario M. No presentó legajo 

 
 
Especio curricular: Historia de la Economía del Siglo XIX y XX 

Reúnen requisitos establecidos por Resolución Nº 3768 – SE – 06 

N° Apellido y Nombre Título 
Títulos no 

afines 
Antigüedad Capacitación 

Desarrollo 

profesional 
Descuentos Total 

01 Beltrán Lilian 17,000 2,500 6,500 7,763 0,000 0,000 33,763 

02 López Lilian M. 20,000 1,000 4,500 2,678 4,200 0,000 32,378 

03 Sánchez Oscar 19,000 0,500 10,500 1,228 0,700 0,000 31,928 

04 Enriquez Javier 19,500 5,000 3,000 2,609 0,000 0,000 30,109 

05 Zieniewicz Esther 15,100 0,000 9,500 3,774 0,300 0,000 28,374 

06 Muñoz Gladys 19,000 1,000 5,300 2,966 0,100 0,000 28,366 



 
 
 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN 
INSTITUTO SUPERIOR DE FORMACIÓN DOCENTE N° 10 

REGIÓN V 

 4 

07 Vidal Marta S. 15,000 0,000 11,000 0,641 0,000 0,000 26,641 

08 Quispe Ramona 19,100 3,500 2,000 1,968 0,100 0,000 26,568 

09 Quispe Luis A. 19,500 1,000 2,000 3,055 0,000 0,000 25,555 

10 Pérez Gloria L. 19,100 0,500 2,300 3,410 0,200 0,000 24,910 

11 Vides Renan 19,100 0,000 3,000 0,738 0,000 0,000 22,838 

12 Maigua Carmen  15,25 1,000 2,700 3.827 0,000 0,000 22,777 

13 Vera Eulogio F. 15,000 0,500 3,000 1,781 0,000 0,000 20,281 

14 Niklison Tatiana 15,000 0,500 3,000 08300 0,400 0,000 19,730 

15 Erazo Silvia L. 15,100 0,000 2,500 0,7102 0,000 0,000 18,310 

16 Segovia Hilda  15,100 1,000 1,500 0,484 0,000 0,000 18,084 

 

No cumplen con el requisito de antigüedad 

N° Apellido y Nombre Título 
Títulos 

no afines 
Antigüedad Capacitación 

Desarrollo 

profesional 
Descuentos Total 

01 Gareca Marina 21,250 0,000 0,900 1,773 0,000 0,000 23,923  

02 Alemán Gilda  15,100 2,500 0,500 4,638 0,000 0,000 22,738 

03 Funes Adrián  15,100 1,250 0,600 2,501 0,000 0,000 19,451 

04 García Carmen  15,250 1,000 1,500 1,540 0,000 0,000 19,290 

05 Serrano Alfredo 15,000 2,500 0,000 1,370 0,000 0,000 18,870 

06 Ledesma Silvia  15,250 1,500 0,000 2,010 0,000 0,000 18,170 

07 Cuellar Graciela 15,250 0,500 0,000 2,198 0,000 0,000 17,948 

08 Villalba Nancy  15,100 1,000 0,000 1,318 0,000 0,000 17,418 

09 Muñoz Claudia  15,100 0,500 0,000 1,700 0,000 0,000 17,300 

10 Lodi Luciana  15,000 0,500 0,000 1,250 0,000 0,000 16,750 

11 Morer Carina  15,100 0,000 0,000 1,628 0,000 0,000 16,728 

12 Cabrera Norma 15,100 0,000 0,000 0,460 0,000 0,000 15,560 

13 Murúa Marcela 15,100 0,000 0,000 0,262 0,000 0,000 15,362 

14 Maita Eduardo  15,000 0,000 0,000 0,314 0,000 0,000 15,314 

15 Ríos Verónica  10,10 0,500 0,000 0,257 0,000 0,000 10,857 

 

N° Apellido y Nombre No clasifican para el espacio curricular 

01 López Carolina  Sin título específico para la unidad curricular 

02 Barrios Adriana Sin título específico para la unidad curricular 

03 Álvarez Rosario M. No presentó legajo  

 
 
Espacio curricular: Matemática para Economistas 

Reúnen requisitos establecidos por Resolución Nº 3768 – SE – 06 
N° de 

orden 
Apellido y nombre Título 

Títulos 

no afines 
Antigüedad  Capacitación 

Desarrollo 

profesional 
Descuentos 

Puntaje 

final 

01 Tapia Rosa Liliana 19,250 0,750 5,000 7,817 5,770 0,000 38,587 

02 Aldonate Isolina Leonor 15,000 5,000 5,500 6,214 2,062 0,000 33,776 

03 Bejarano Irma Lucía 15,850 1,000 3,900 6,778 0,400 0,000 27,928 

04 Alemán Rodolfo O. 15,100 2,750 8,000 0,604 0,350 0,000 26,804 

05 Vidal Marta S. 15,000 0,000 11,000 0,641 0,000 0,000 26,641 

06 Enríquez Hilda A. 15,250 3,750 3,000 3,777 0,101 0,000 25,878 

07 Méndez Mirta Lucrecia 15,250 2,750 2,700 3,907 0,800 0,000 25,407 

08 Aguilar Elsa Adela 15,100 2,500 3,500 4,022 0,000 0,000 25,122 

09 Villalba Mirta Noemí 15,000 1,250 3,500 4.236 0,640 0,000 24,626 

10 Saavedra, Viviana A. 13,000 0,000 6,000 0,193 0,000 0,000 24,593 

11 Santos Cleofé 15,250 1,000 4,000 3,248 0,000 0,000 23,498 
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12 Tarifa, Rita Claudia 15,100 1,50 3,000 3,833 0,000 0,000 23,433 

13 Gutiérrez Noemí M. 15,100 1,500 2,100 3,105 0,500 0,000 23,305 

14 Villa, Teresa Virginia 15,100 1,500 2,100 3,506 0,000 0,000 22,206 

15 Segovia Mariela Roxana 15,100 1,000 3,000 2,867 0,000 0,000 21,967 

16 Mansilla, Sergio R. 15,100 2,500 1,700 2,586 0,050 0,000 21,936 

17 Vega Gustavo Ariel 15,000 1,750 1,800 3,125 0,000 0,000 21,675 

18 Colquillo Gladis Ester 15,000 1,500 1,800 2,996 0,000 0,000 21,296 

19 Cortez Victorino 15,100 0,500 3,500 1,105 0,000 0,000 20,505 

20 Montalvo Daniel A. 15,000 0,000 0,000 2,145 0,000 0,000 17,145 

21 Montenegro Pedro Á. 15,100 0,000 1,500 0,200 0,000 0,000 16,800 

 

No cumplen con el requisito de antigüedad 

1 García Javier 15,100 1,500 0,000 2,915 0,000 0,000 19,440 

2 Colquillo Juan Miguel 15,100 2,000 0,000 2,152 0,000 0,000 19,252 

3 Pucci, Ivana Silvia 15,000 0,500 0,000 1,110 0,000 0,000 16,710 

 

No clasifican para el espacio 

1 Canedo Berta Raquel Sin título específico para el espacio 

2 Muñoz Claudia Mabel Sin título específico para el espacio 

3 Alemán Gilda Elizabeth Sin título específico para el espacio 

 
 

Espacio curricular: Tutoría y Ayudantía en Ciencias Sociales 
Reúnen requisitos establecidos por Resolución Nº  3768 – SE – 06  

N° Apellido y Nombre Título 
Títulos no 

afines 
Antigüedad Capacitación 

Desarrollo 
profesional 

Descuentos Total 

01 Beltrán, Lilian M. 17,000 2,500 6,500 7,763 0,000 0,000 33,763 

02 López, Lilian M. 20,000 1,000 6,000 2,678 3,320 0,000 32,998 

03 Enríquez, Javier E. 19,500 5,000 3,000 2,609 0,000 0,000 30,109 

04 Zieniewicz, Esther  15,100 0,000 9,500 3,774 0,000 0,000 28,374 

05 Muñoz, Gladys 19,000 1,000 5,300 2,966 0,100 0,000 28,366 

06 Quispe, Ramona 19,100 3,500 2,000 1,968 0,000 0,000 26,568 

07 Carrizo, Norma L. 19,000 0,500 4,550 2,100 0,200 0,000 26,350 

08 Quispe, Luis A. 19,500 1,000 2,000 3,055 0,000 0,000 25,555 

09 Pérez, Gloria L. 19,100 0,500 2,300 3,410 0,100 0,000 24,910 

10 Rodríguez, Alicia  15,100 1,500 4,500 1,937 0,000 0,000 23,037 

11 Vides, Renán 19,100 0,000 3,000 0,738 0,000 0,000 22,838 

12 Vera, Eulogio F. 15,000 0,500 3,000 1,781 0,000 0,000 20,281 

13 Erazo, Silvia L. 15,100 0,000 2,500 0,7102 0,000 0,000 18,3102 

14 Segovia, Hilda E. 15,100 1,000 1,500 0,484 0,000 0,000 18,084 

 
 

No cumplen con el requisito de antigüedad 

N° Apellido y Nombre Título 
Títulos no 

afines 
Antigüedad Capacitación 

Desarrollo 

profesional 
Descuentos Total 

01 Cuellar, Graciela E. 15,250 0,500 0,000 2,918 0,000 0,000 17.948 

02 Villalba, Nancy G. 15,100 1,000 0,000 1,318 0,000 0,000 17,418 

03 Muñoz, Claudia M. 15,100 0,500 0,000 1,700 0,000 0,000 17,300 

04 Lodi, Luciana C. 15,000 0,500 0,000 1,250 0,000 0,000 16,750 

05 Morer, Carina L. 15,100 0,000 0,000 1,628 0,000 0,000 16,728 

06 Cabrera, Norma 15,100 0,000 0,000 0,460 0,000 0,000 15,560 
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07 Murúa, Marcela 15,100 0,000 0,000 0,262 0,000 0,000 15,362 

 
 

 Apellido y Nombre No clasifican para el espacio curricular 

01 Acosta, María A. Sin título específico para el espacio  

02 Barrios, Silvia L. Sin título específico para el espacio 

03 Barros, Adriana Sin título específico para el espacio 

04 Blacut, Juana A. Sin título específico para el espacio 

05 Cativa, Delia B. Sin título específico para el espacio 

06 Guerrero, Lidia Sin título específico para el espacio 

07 Gareca, Graciela  Sin título específico para el espacio 

08 Juárez, Gustavo D. Sin título específico para el espacio 

09 López, Carolina P. Sin título específico para el espacio 

10 Quispe, Olga G. Sin título específico para el espacio 

11 Rivera, Eugenia Sin título específico para el espacio 

12 Rojas, María M. Sin título específico para el espacio 

13 Serrano, Marina Y. Sin título específico para el espacio 

14 Salina, Silvina V. Sin título específico para el espacio 

15 Torrez, Nélida Rosa Sin título específico para el espacio 

 
 
Espacio curricular: Economía Regional y Formulación de Proyectos 

Reúnen requisitos establecidos por Resolución Nº 3768 – SE – 06  

N° Apellido y Nombre Título 
Títulos no 

afines 
Antigüedad Capacitación 

Desarrollo 

profesional 
Descuentos Total 

01 Guantay, Ramón L. Causal de la vacante 

02 López, Lilian M. 20,000 1,000 6,000 2,678 3,320 0,000 32,998 

03 Enríquez, Javier E. 19,500 5,000 3,000 2,609 0,000 0,000 30,109 

04 Zieniewicz, Esther  15,100 0,000 9,500 3,774 0,000 0,000 28,374 

05 Muñoz, Gladys 19,000 1,000 5,300 2,966 0,100 0,000 28,366 

06 Vidal, Marta S. 15,000 0,000 11,000 0,641 0,000 0,000 26,641 

07 Quispe, Ramona 19,100 3,500 2,000 1,968 0,000 0,000 26,568 

08 Quispe, Luis A. 19,500 1,000 2,000 3,055 0,000 0,000 25,555 

09 Pérez, Gloria L. 19,100 0,500 2,300 3,410 0,100 0,000 24,910 

10 Vides, Renán 19,100 0,000 3,000 0,738 0,000 0,000 22,838 

11 Vera, Eulogio F. 15,000 0,500 3,000 1,781 0,000 0,000 20,281 

12 Erazo, Silvia L. 15,100 0,000 2,500 0,710 0,000 0,000 18,310 

13 Segovia, Hilda E. 15,100 1,000 1,500 0,484 0,000 0,000 18,084 

 
 

No cumplen con el requisito de antigüedad 

N° Apellido y Nombre Título 
Títulos no 

afines 
Antigüedad Capacitación 

Desarrollo 

profesional 
Descuentos Total 

01 Alemán, Gilda E. 15,100 2,500 0,500 4,638 0,000 0,000 22,738 

02 Funes, Adrián O, 15,100 1,250 0,600 2,501 0,000 0,000 19,451 

03 García, Carmen R 15,250 1,000 1,500 1,540 0,000 0,000 19,190 

04 Serrano Alfredo 15,000 2,500 0,000 1,370 0,000 0,000 18,870 

05 Ledesma, Silvia A. 15,250 1,500 0,000 2,010 0,000 0,000 18,170 

06 Cuellar, Graciela E. 15,250 0,500 0,000 2,918 0,000 0,000 17.948 

07 Villalba, Nancy G. 15,100 1,000 0,000 1,318 0,000 0,000 17,418 

08 Muñoz, Claudia M. 15,100 0,500 0,000 1,700 0,000 0,000 17,300 

09 Lodi, Luciana C. 15,000 0,500 0,000 1,250 0,000 0,000 16,750 
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09 Morer, Carina L. 15,100 0,000 0,000 1,628 0,000 0,000 16,728 

10 Cabrera, Norma 15,100 0,000 0,000 0,460 0,000 0,000 15,560 

11 Murua, Marcela 15,100 0,000 0,000 0,262 0,000 0,000 15,362 

12 Maita, Eduardo E. 15,000 0,000 0,000 0,314 0,000 0,000 15,314 

 
 

 Apellido y Nombre No clasifican para el espacio curricular 

01 López, Carolina Sin título específico para el espacio.  

02 Blacut, Juana A. Sin título específico para el espacio.  

03 Torrez, Nélida Rosa Sin título específico para el espacio.  

04 Acosta, María A. Sin título específico para el espacio.  

05 Álvarez, Rosario M No presentó legajo. 

 
 
Espacio curricular: Geografía del Desarrollo y del Subdesarrollo 

Reúnen requisitos establecidos por Resolución Nº 3768 – SE – 06  

N° Apellido y Nombre Título 
Títulos no 

afines 
Antigüedad Capacitación 

Desarrollo 
profesional 

Descuentos Total 

01 Vidal, Marta S. Causal de la vacante 

02 López, Lilian M. 20,000 1,000 6,000 2,678 3,320 0,000 32,998 

03 Enríquez, Javier E. 19,500 5,000 3,000 2,609 0,000 0,000 30,109 

04 Zieniewicz, Esther  15,100 0,000 9,500 3,774 0,000 0,000 28,374 

05 Quispe, Luis A. 19,500 1,000 2,000 3,055 0,000 0,000 25,555 

06 Pérez, Gloria L. 19,100 0,500 2,300 3,410 0,100 0,000 24,910 

07 Rodríguez, Alicia  15,100 1,500 4,500 1,937 0,000 0,000 23,037 

08 Aguirre, Noemí D, 15,000 0,500 3,000 1,163 0,000 0,000 19,663 

09 Segovia, Hilda E. 15,100 1,000 1,500 0,484 0,000 0,000 18,084 

 
 

No cumplen con el requisito de antigüedad 

N° Apellido y Nombre Título 
Títulos no 

afines 
Antigüedad Capacitación 

Desarrollo 

profesional 
Descuentos Total 

01 Alemán, Gilda E. 15,100 2,500 0,500 4,638 0,000 0,000 22,738 

02 Funes, Adrian O. 15,100 1,250 0,600 2,501 0,000 0,000 19,451 

03 Ledesma, Silvia A. 15,250 1,500 0,000 2,010 0,000 0,000 18,170 

04 Cuellar, Graciela E. 15,250 0,500 0,000 2,918 0,000 0,000 17,948 

05 Villalba, Nancy G. 15,100 1,000 0,000 1,318 0,000 0,000 17,418 

06 Muñoz, Claudia M. 15,100 0,500 0,000 1,700 0,000 0,000 17,300 

07 Morer, Carina L. 15,100 0,000 0,000 1,628 0,000 0,000 16,728 

08 Cabrera, Norma 15,100 0,000 0,000 0,460 0,000 0,000 15,560 

09 Murua, Marcela 15,100 0,000 0,000 0,262 0,000 0,000 15,362 

 
 
Espacio curricular: Seminario de Investigación Económica 

Reúnen requisitos establecidos por Resolución Nº 3768 – SE – 06  

N° Apellido y Nombre Título 
Títulos no 

afines 
Antigüedad Capacitación 

Desarrollo 

profesional 
Descuentos Total 

01 Vidal, Marta S. Causal de la vacante 

02 López, Lilian M. 20,000 1,000 6,000 2,678 3,320 0,000 32,998 

03 Enríquez, Javier E. 19,500 5,000 3,000 2,609 0,000 0,000 30,109 

04 Zieniewicz, Esther  15,100 0,000 9,500 3,774 0,000 0,000 28,374 

05 Muñoz, Gladys 19,000 1,000 5,300 2,966 0,100 0,000 28,366 

06 Quispe, Ramona 19,100 3,500 2,000 1,968 0,000 0,000 26,568 
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07 Quispe, Luis A. 19,500 1,000 2,000 3,055 0,000 0,000 25,555 

08 Pérez, Gloria L. 19,100 0,500 2,300 3,410 0,100 0,000 24,910 

09 Vides, Renán 19,100 0,000 3,000 0,738 0,000 0,000 22,838 

10 Vera, Eulogio F. 15,000 0,500 3,000 1,781 0,000 0,000 20,281 

11 Erazo, Silvia L. 15,100 0,000 2,500 0,7102 0,000 0,000 18,3102 

12 Segovia, Hilda E. 15,100 1,000 1,500 0,484 0,000 0,000 18,084 

 
 

No cumplen con el requisito de antigüedad 

N° Apellido y Nombre Título 
Títulos no 

afines 
Antigüedad Capacitación 

Desarrollo 
profesional 

Descuentos Total 

01 Gareca, Marina 21,250 0,000 0,900 1,773 0,000 0,000 23,923 

02 Alemán, Gilda E. 15,100 2,500 0,500 4,638 0,000 0,000 22,738 

03 Funes, Adrián O, 15,100 1,250 0,600 2,501 0,000 0,000 19,451 

04 García, Carmen R. 15,250 1,500 0,000 1,540 0,000 0,000 19,290 

05 Serrano Alfredo 15,000 2,500 0,000 1,370 0,000 0,000 18,870 

06 Ledesma, Silvia A. 15,250 1,500 0,000 2,010 0,000 0,000 18,170 

07 Cuellar, Graciela E. 15,250 0,500 0,000 2,918 0,000 0,000 17,948 

08 Villalba, Nancy G. 15,100 1,000 0,000 1,318 0,000 0,000 17,418 

09 Muñoz, Claudia M. 15,100 0,500 0,000 1,700 0,000 0,000 17,300 

10 Lodi, Luciana C. 15,000 0,500 0,000 1,250 0,000 0,000 16,750 

11 Morer, Carina L. 15,100 0,000 0,000 1,628 0,000 0,000 16,728 

12 Cabrera, Norma 15,100 0,000 0,000 0,460 0,000 0,000 15,560 

13 Murua, Marcela 15,100 0,000 0,000 0,262 0,000 0,000 15,362 

14 Maita, Eduardo E. 15,000 0,000 0,000 0,314 0,000 0,000 15,314 

15 Ríos, Verónica E. 10,100 0,500 0,000 0,257 0,000 0,000 10,857 

 
 

 Apellido y Nombre No clasifican para el espacio curricular 

01 López, Carolina Sin título específico para el espacio  

02 Álvarez, Rosario M No presentó legajo 

 
 
 
 
Clasificación a cargo de:  
Coordinador de Carrera: PROFESOR OSCAR SÁNCHEZ 
Coordinadora del Departamento de Formación Inicial: PROFESORA MIRTHA DEL VALLE BUSTAMANTE  
 
 
 
 
 


